РОССИЙСКИЙ РЕЧНОЙ РЕГИСТР



СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЗНАНИИ № 10638

Настоящим удостоверяется, что Российский Речной Регистр признает за **Общество с ограниченной ответственностью производственно-техническая фирма «Штурман»**, ИНН: 3015095593 (производственные площадки: Россия, г. Астрахань, ул. Бурова 14, к.2) возможность выполнять в соответствии с Правилами Российского Речного Регистра следующие виды работ:

- разработка технорабочих проектов на установку радиооборудования, включая оборудования ГМССБ, навигационного оборудования, устройств распределительных, сети кабельной на судах и плавучих объектах с классом Российского Речного Регистра.
- дефектация, ремонт, монтажно-наладочные работы судового радиооборудования, включая оборудования ГМССБ, навигационного оборудования, устройств распределительных, сети кабельной на судах и плавучих объектах с классом Российского Речного Регистра с оформлением соответствующих документов.
- программирование и проверка аварийных радиобуев (АРБ).

Форма технического наблюдения: Р - техническое наблюдение эксперта

- проверка радиолокационных ответчиков (РЛО).

Пата вступпения в сипу	14 05 2021	Пата окончания действия	14.05.2023	

пиректор филиала Нижне-Волжского филиала Российского Речного Регистра

(должность)

В.В.Лищук

(фамилия и.о.)



10.21.055.194631